MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

REITORIA

PORTARIA Nº 285, DE 7 DE ABRIL DE 2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, considerando o ME nº 32/2021 – FCS, de 5/4/2021, resolve:

Art. 1º Designar a servidora Miriam Monteiro de Castro Graciano, matrícula
nº 1991007, lotada no Departamento de Ciências da Saúde, como Coordenadora do Curso de
Graduação em Medicina/ Faculdade de Ciências da Saúde, fazendo jus a Função Comissionada
de Coordenação de Curso – FCC, código FUC-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial da União.

JOÃO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JÚNIOR
Reitor

		2021-04-07T14:22:06-0300
	Brasil
	JOAO CHRYSOSTOMO DE RESENDE JUNIOR
	Assinador Serpro